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DANTE 100% Italiano
włoska oliwa extra vergine
750

Cena brutto 59,90 zł

Cena netto 57,05 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Dante

Marka Dante

EAN 8033576191669

Kod producenta 8033576191669

Nazwa handlowa Olio Extra Vergine
Edizione

Opis produktu

Historia Dante zaczyna się w 1849 roku, gdy Andrea Costa - protoplasta genueńskiej rodziny rozpoczął sprzedaż oliwy z
oliwek i tekstyliów od Sardynii po Ligurię, a następnie wyspecjalizował się w zakupie surowej oliwy z oliwek w krajach
śródziemnomorskich. Giacomo Costa, syn Andrei, miał bardzo ambitną wizję, aby wprowadzić kawałek Włoch do kuchni na
całym świecie. W ten sposób w 1910 roku założył firmę handlową „Giacomo Costa fu Andrea”.

Już w 1898 roku pierwsze butelki oleju zostały wysłane do Ameryki Północnej, Argentyny, a nawet Australii pod marką Dante.
Podczas różnych podróży w celu konsolidacji sieci sprzedaży rodzina Costa zdaje sobie sprawę, jak ważne jest skojarzenie
produktu z bezpośrednim odniesieniem do Włoch. Z tego powodu dla ich oliwy wybrano imię Najwyższego Poety, symbol
włoskiego ducha i poezji.
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Zwycięska misja sprawiła, że już od ponad wieku oliwy Dante trafiają na stoły milionów konsumentów.

Oliwa z oliwek extra virgin Dante 100% Italiano pozyskiwana wyłącznie z włoskich oliwek różnych odmian jest wynikiem
starannej selekcji. Przyjemne nuty zapachowe zielono-owocowe, przywodzące na myśl świeżą miazgę oliwną w odpowiednim
stopniu dojrzałości i świeżo skoszoną trawę, dobrze łączą się z lekko gorzkim i przyjemnie pikantnym smakiem, w oliwie o
mocnym i jednocześnie zrównoważonym charakterze.

Dzięki swojemu zapachowi i mocnemu smakowi szczególnie nadaje się do przygotowywania potraw, w których chcemy
połączyć smak potraw z owocowymi i lekko pikantnymi nutami oliwy, np. zup strączkowych lub warzywnych, dań mięsnych,
świeżych sałatek i smacznej bruschetcie.
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2021 to rok poświęcony obchodom 700. rocznicy śmierci Dantego Alighieri, ojca języka włoskiego i autora Boskiej Komedii.
Dlatego Olio Dante – który ma szczególny związek z Najwyższym Poetą – postanowił uczcić 2021 etykietą Special Edition,
wnosząc w ten sposób „poezję do stołu”! Dwa produkty Dante: Classico Olive Oil oraz 100% Italiano Extra Virgin Olive Oil mają
etykietę Special Edition. Przynoszenie „Poezji do stołu” to misja Olio Dante: staranny dobór surowców; mistrzowsko
harmonizujące smaki, aromaty i zapachy, aby zaoferować produkt zrównoważony i wyrafinowany w smaku; czyniąc każdy
posiłek wyjątkowym.

 

wygenerowano w programie shopGold



 

wygenerowano w programie shopGold



 

wygenerowano w programie shopGold



 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

